静岡県教育委員会告示第10号

 令和３年度静岡県立高等学校中等部入学者選抜の実施について次のとおり告示する。

  令和２年７月28日

                          静岡県教育委員会教育長  木 苗 直 秀

１ 募集定員

(1) 県立清水南高等学校中等部

   120人

(2) 県立浜松西高等学校中等部

     160人

２ 志願資格

  令和３年３月に小学校若しくはこれに準ずる学校又は義務教育学校の前期課程を卒業見込みの者

３ 通学区域

  県内全域とする。

４ 願書受付期間等

願書受付期間

（最終日は正午まで）
総合適性検査等実施日 選抜結果の通知等

令和２年12月８日（火）から

同年  12月11日（金）正午まで

令和３年１月９日（土）

同年  １月10日（日）
令和３年１月20日（水）

５ その他

  詳細については、令和３年度静岡県立高等学校中等部入学者選抜実施要領による。